yüzyılın sonları ile XVI. yüzyılın birinci yarısında
yaşamış, Divan edebiyatının tanınmış yazarlarındandır.1

Türk edebiyatının büyük şöhret kazanmış bir mutasavvıf ve sanatkârı
olan Lâmi’i Çelebi Bursalıdır. Doğum tarihi kaynaklarda zikredilmemekle
birlikte 933/1526’da yazdığı “Şerefü’l-İnsan” isimli eserinin önsözünde 55
yaşında olduğunu söyler.2 Ancak öldüğünde 60 yaşlarında olduğu
bilinmektedir.3

Ailesi Bursa’nın ileri gelenlerindendir.

İslâm
Ansiklopedisi Lâmi’i hakkında Bursa’daki sicil kaynaklarını vermektedir.
Bu kaynaklarda eşinin ismi Huma Hatun olarak geçmektedir. Ayrıca
Abdullah, Ahmet Çelebi ve Mehmet Çelebi isminde üç oğlu ile Safiye Hatun
isminde bir kızı vardır.11

Lâmi’i 938/1532 yılında ölmüştür.12 Öldüğünde 60 yaşlarındadır.13
Âşık Çelebi tezkiresinde ölüm tarihi 940 olarak verilirse de bu doğru
değildir. Çünkü öteki bütün kaynaklarda ve ölümüne düşürülen tarih
beyitlerinde ölüm tarihi 938 olarak verilmiştir.

Ferhad u Şirin

Ferhad-name ya da Hüsrev ü Şirin adlarıyla da bilinen bu mesnevi
918/1512 tarihinde yazılmış ve Yavuz Sultan Selim’e sunulmuştur. Mir Ali
Şir Nevâ’î’nin aynı adlı mesnevisinin Türkçeye çevirisidir.

Vamık u Azra

Unsurî’nin aynı adlı mesnevisinin çevirisidir. Çin padişahının oğlu
Vâmık ile çok güzel bir kız olan azra arasındaki aşk konu olarak işlenmiştir.

Lugat-ı Manzume